
Název  zadavatele:    Obec Topolná 
Sídlo:      687 11 Topolná 420 
Zastoupeno:     Ing.Roman Dujíček, starosta 
IČ:      00291421 
DIČ:                                                                CZ00291421 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná podle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen zákon) pod názvem: 

 
FVE obce Topolná 

Dotaz č. 1 
 

- V zadávací dokumentaci se píše o využitelné kapacitě, ale v studii píšete o jmenovité kapacitě. Jsou 
to dva naprosto různé pojmy. Podle čeho tedy máme zvolit kapacitu baterie? 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje doložit certifikáty k využitelné kapacitě, tzn. pro posouzení nabídek bude 
směrodatná využitelná kapacita. 
 

Dotaz č. 2 

- Ve slepém položkovém rozpočtu není uvedeno, jestli chcete vypracovat projektovou dokumentaci 
včetně projektové dokumentace skutečného provedení. 
 
Odpověď: 
 
Nepožadujeme. 
 
V Topolné dne 21.2.2024                                                         Mgr.Miroslava Pilařová  
                                                                                       pověřená výkonem zadavatelských činností  
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